ab eodem paternæ benignitatis litteras accipit. ibidem. 6. totus est in bello contra Saxones gerendo. ibidem. 55. cur à Gregorio eius auctori non ipse fit simonia reus declaratus. 1075. 19. ab eodem laudatur. ibidem. 20. timore belli Saxonicum obferuat & colit Gregorium. ibidem. 21. eundem litteris compellat. ibidem. 22. humanissimas ab eodem recipit. ibidem. 23. Saxonibus deuictis rursus ab obedientia Gregorij recedit. ibidem. 25. 1076. 1. intrudit Theddalum in Ecclesiam Mediolanensem contra promissum & Gregorij voluntatem. ibidem. ad dicendam causam ab eodem Romam vocatur. 1076. 1. 2. & sequen. eundem calumniatur. ibidem. 9. congregat contra eundem Conciliabulum V Vormatiense. ibidem. 12. excommunicatur cum suis fautoribus ab eodem in Synodo Romana. ibidem. 16. 21. 25. filio suo Conrado dat Ducatum Lotharingia post obit Godfredi Gibberti. ibidem. 38. Marchiam Antuerpiensem donat Godfredo Eustachij Comitibus filio. ibidem. post excommunicationem à Saxonibus bello petitur. & à suis deseritur. ibidem. 39. accusatur à Principibus Catholicis Germaniæ de varijs nequitijs & delictis. ibidem. 52. & sequen. eosdem per Legatos placare nititur. & veniam rogat delictorum. ibidem. 53. condiciones ab ijisdem propositas quamuis minus sibi gratas accipit. 1076. 57. & seq.

Henricus fautores à Romano Pontifice excommunicatos dimittit. ibidem. 59. nemine Principum comitante cum vxore & filio media hinc cum summa calamitate Italiam petit. vt abolitionem ab excommunicatione perat à Gregorio. ibidem. 61. & sequen. 1077. 1. excipitur à VVillemo Burgundicæ Comit. 1077. 78. à Longobardis schismaticis magno cum honore suscipitur. 1077. 3. Legatos ad Gregorium mittit supplicat pro abolitione. ibidem. 7. Canusium veniens ad Papam, nudis pedibus & ieiunus per quadriduum ad vesperam abolitionem expectat. ibidem. 10. & 18. quibus demum conditionibus & quam austeris absoluitur. ibidem. canonicam purgationem à Papa sibi oblatam per sacrosanctæ Eucharistiæ sumptionem facere renuit. ibid. 14. & seq.

Henricus post abolitionem à Papa ad Prandium exceptus, ad suos dimittitur. ibidem. quale iuramentum fecerit Gregorio Papa. ibidem. 20. Longobardos sibi irascentes, & depositionem militantes placare nititur. ibidem. 27. ab ijisdem contemnitur. ibidem. 28. relabitur in pristinam contra Gregorium contumaciam, & excommunicatos Conditarios suos ad se reuocat. ibidem. 30. monetur à Romano Pontifice ad Comitiam occurrere in Forcheim pro definienda inter se & Principes Imperij lite. ibidem. 33. exulat se de impedimentis quo minus ad Comitiam proficiscatur. ibidem. 34. Gregorium Papam, & Mathildem Comitissam per insidias capere nititur fuasuo Guiberti Rauennatis. ibi. 36. supplicat Gregorio, vt sibi sit adiumento contra Rudolphum Sueviæ Ducem Regem creatum. ibidem. 44. in Germaniam redit instructo exercitu contra Rudolphum Regem. 1078. 19. cum eodem prælio decernit & vincitur. ibidem. accusatur in Synodo Romana à Legatis Rudolphi Regis. 1079. 8. contra iuramentum in Synodo à Legatis suis factum impedit Legatos Apostolicos, ne possint ad Comitiam in Germaniam venire. ibid. 10. superat Rudolphum Regem, & Saxones vertit in fugam. ibidem. rursus excommunicatur à Gregorio. 1080. 7. quam grauem in se sit demum expertus diuinam vltionem. ibidem. 15. conciliabulum congregat schismaticorum ad deponendum Gregorium à Pontificatu. ibidem. 17. quæ contra eundem causas confinxerit. ibidem. 18. Guibertum Rauennatem pseudopontificem contra Gregorium creatum pronus adorat. ibidem. 21. virulentissimam scribit ad Gregorium epistolam. ibi. 22. & seq.